
UCHWAŁA NR XXIV/248/14
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne prowadzone przez
Gminę Bobrowice

Na podstawie art. 14 ust. 5 w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst 
jedn. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Usługi świadczone przez przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Bobrowice, zwane dalej 
„przedszkolem”, w zakresie realizacji programu wychowania przedszkolnego, obejmującego podstawę 
programową wychowania przedszkolnego, o której mowa w odrębnych przepisach, realizowane są bezpłatnie 
w wymiarze 5 godzin dziennie, na zasadach określonych w statucie przedszkola.

§ 2. 1. Świadczenia przedszkola, wykraczające poza realizację podstawy programowej wychowania 
przedszkolnego, są odpłatne.

2. Świadczenia, o których mowa w ust. 1, są świadczeniami polegającymi na opiece nad dzieckiem, w ramach 
której wchodzą zajęcia i gry tematyczne wspomagające rozwój ruchowo- umysłowy dziecka, a także zajęcia 
rozwijające je artystycznie.

3. Za każdą rozpoczętą godzinę świadczeń opiekuńczo-wychowawczych, o których mowa w ust. 1 i 2 , 
udzielonych w czasie godzin pracy przedszkola, ustala się opłatę w wysokości 1,00zł. Opłata podlega waloryzacji 
zgodnie z zapisami ustawy o systemie oświaty.

4. Opłatę, o której mowa w ust. 3, wnosi się z góry do dnia 15 każdego miesiąca, w którym udzielane są 
świadczenia.

§ 3. Rodzice (opiekunowie prawni) w karcie zgłoszenia dziecka do przedszkola, deklarują dzienną liczbę 
godzin korzystania w danym roku szkolnym przez dziecko ze świadczeń opiekuńczo-wychowawczych, o których 
w §2 ust. 1 i 2 .

§ 4. 1. Opłata, o której mowa w § 2 ust. 3, nie obejmuje kosztów wyżywienia oraz kosztów zajęć dodatkowych, 
prowadzonych na życzenie rodziców przez inne niż przedszkole podmioty.

2. Wysokość opłat za korzystanie z wyżywienia w przedszkolu ustala dyrektor przedszkola w porozumieniu 
z organem prowadzącym, z zastosowaniem przepisów art. 67a ustawy o systemie oświaty.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 6. Traci moc uchwała nr XXXI/257/10 Rady Gminy Bobrowice z dnia 8 listopada 2010r. w sprawie opłat za 
świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Bobrowice.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2014r.

 

 Przewodniczący Rady

inż. Marcin Jagodziński

Id: F712A55C-1E59-4788-9F95-37E17DC7D1B6. Podpisany Strona 1




